STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirksmeisterschaft Nord-Westfalen 2026
Datum/Uhrzeit: 07.02.2026 / 10:00 Uhr
RSG "Teuto" Antrup-Wechte

Ort: Lengerich

Veranstalter: RSG "Teuto" Antrup-Wechte

Starter

Fahrflache 1

6er Einradsport Elite offen
101 RSG Teuto Antrup-Wechte1
102 RSG Teuto Antrup-Wechte2

6er Einradsport Junioren offen
103 RSG Teuto Antrup-Wechte6
104 RSG Teuto Antrup-Wechte7

6er Einradsport Schiiler offen

105 RSG Teuto Antrup-Wechte13
106 RSV "Bergeslust" Leeden 4

107 RSG Teuto Antrup-Wechte14
108 RSV "Bergeslust" Leeden 2

109 RSG Teuto Antrup-Wechte15
110 RSG Teuto Antrup-Wechte17
111 RSG Teuto Antrup-Wechte16
112 RSG Teuto Antrup-Wechte18

6er Kunstradsport Junioren offen

113 RSG Teuto Antrup-Wechte11

Pause

4er Einradsport Elite offen
114 RSG Teuto Antrup-Wechte3
115 RSG Teuto Antrup-Wechte4
116 RSG Teuto Antrup-Wechte5

4er Einradsport Juniorinnen
117 RSG Teuto Antrup-Wechte8
118 RSG Teuto Antrup-Wechte9
119 RSG Teuto Antrup-Wechte10

4er Einradsport Schiiler offen
120 RSG Teuto Antrup-Wechte19
121 RSG Teuto Antrup-Wechte20
122 RSG Teuto Antrup-Wechte21
123 RSG Teuto Antrup-Wechte22

4er Einradsport Schiilerinnen
124 RSV "Bergeslust" Leeden 3
125 RSV "Bergeslust" Leeden 1

Verein

Eing.

144,90
145,30

142,70
145,00

41,80
53,00
73,30
87,40
95,80
108,70
117,10
126,80

143,50

146,00
146,00
151,50

143,70
144,80
146,30

77,90
94,80
102,90
118,90

48,80
84,90

Bestl. Ausg.
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirksmeisterschaft Nord-Westfalen 2026

Ort: Lengerich Datum/Uhrzeit: 07.02.2026 / 10:00 Uhr
Veranstalter: RSG "Teuto" Antrup-Wechte Ausrichter: RSG "Teuto" Antrup-Wechte
Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.
126 RSG Teuto Antrup-Wechte24 122,20
127 RSG Teuto Antrup-Wechte23 125,70
128 RSG Teuto Antrup-Wechte25 131,10
4er Kunstradsport Juniorinnen
129 RSV Schwalbe Oelde 1 71,70
130 DJK Eintracht Stadtlohn 1 96,00 51,45
131 RSG Teuto Antrup-Wechte12 148,40
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirksmeisterschaft Nord-Westfalen 2026

Ort: Lengerich

Veranstalter: RSG "Teuto" Antrup-Wechte

Starter

Fahrflache 2

2er Kunstradsport Juniorinnen
201

202

203 Grawers-Osterholt

204 Abbing-Wissing

205 Schoppen-Rosing

2er Kunstradsport Schiiler offen
206 Kommelt-Leonardi

Datum/Uhrzeit: 07.02.2026 / 10:00 Uhr
RSG "Teuto" Antrup-Wechte

Verein

DJK Eintracht Stadtlohn
DJK Eintracht Stadtlohn
DJK Eintracht Stadtlohn

DJK Eintracht Stadtlohn

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

207 Walter, Fiona Sophi
208 Blanke, Maja Julia
209 Winter, Amy

210 Napierala, Lotta

211 Cieslukowski, Hanna
212 Schoppen, Johanna

2er Kunstradsport Elite Frauen
213 SG Oelde / Antrup Wechte

Pause

1er Kunstradsport Schiiler U11
214

215
216
217 Kommelt, Ben

RSV Schwalbe Oelde
DJK Eintracht Stadtlohn
RSV Schwalbe Oelde
RSV Schwalbe Oelde
RSV Schwalbe Oelde
DJK Eintracht Stadtlohn

RSV Schwalbe Oelde

DJK Eintracht Stadtlohn

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

218 Leonardi, Luisa

1er Kunstradsport Juniorinnen
219 Langer, Svenja
220 Grawers, Ida
221 Maibaum, Sarah
222 Abbing, Wanda
223 Wissing, Maja
224 Rosing, Amelie

2er Kunstradsport Schiilerinnen
225 Cieslukowski / Winter

DJK Eintracht Stadtlohn

RSV Schwalbe Oelde
DJK Eintracht Stadtlohn
RSV Schwalbe Oelde
DJK Eintracht Stadtlohn
DJK Eintracht Stadtlohn
DJK Eintracht Stadtlohn

RSV Schwalbe Oelde

Ausrichter:

Eing.

25,30
59,10
65,00

30,70

29,40
37,50
39,90
42,60
46,20
69,20

38,00

46,90

48,50

45,20
46,50
50,80
62,80
65,90
76,70

34,80

Bestl. Ausg.

47,82
53,58

20,28

55,70

34,74

32,43

40,07
50,64

50,64
67,75

Seite 3 von 4



STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirksmeisterschaft Nord-Westfalen 2026

Ort: Lengerich Datum/Uhrzeit: 07.02.2026 / 10:00 Uhr
Veranstalter: RSG "Teuto" Antrup-Wechte Ausrichter: RSG "Teuto" Antrup-Wechte
Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.
1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
226 Osterholt, Sophia DJK Eintracht Stadtlohn 38,00 15,60
227 Koémmelt, Mia DJK Eintracht Stadtlohn 39,00 27,61
1er Kunstradsport Elite Frauen
228 Nolle, Lydia RSV Schwalbe Oelde 52,70
229 Evelyn Steinmetz RSG "Teuto" Antrup-Wechte 87,50
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