

STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Bezirksmeisterschaft Nord-Westfalen 2026

Ort: Lengerich

Datum/Uhrzeit: 07.02.2026 / 10:00 Uhr

Veranstalter: RSG "Teuto" Antrup-Wechte

Ausrichter: RSG "Teuto" Antrup-Wechte

Starter

Verein

Eing. Bestl. Ausg.

Fahrläche 1

6er Einradsport Elite offen

101	RSG Teuto Antrup-Wechte1	144,90
102	RSG Teuto Antrup-Wechte2	145,30

6er Einradsport Junioren offen

103	RSG Teuto Antrup-Wechte6	142,70
104	RSG Teuto Antrup-Wechte7	145,00

6er Einradsport Schüler offen

105	RSG Teuto Antrup-Wechte13	41,80
106	RSV "Bergeslust" Leeden 4	53,00
107	RSG Teuto Antrup-Wechte14	73,30
108	RSV "Bergeslust" Leeden 2	87,40
109	RSG Teuto Antrup-Wechte15	95,80
110	RSG Teuto Antrup-Wechte17	108,70
111	RSG Teuto Antrup-Wechte16	117,10
112	RSG Teuto Antrup-Wechte18	126,80

6er Kunstradsport Junioren offen

113	RSG Teuto Antrup-Wechte11	143,50
-----	---------------------------	--------

Pause

4er Einradsport Elite offen

114	RSG Teuto Antrup-Wechte3	146,00
115	RSG Teuto Antrup-Wechte4	146,00
116	RSG Teuto Antrup-Wechte5	151,50

4er Einradsport Juniorinnen

117	RSG Teuto Antrup-Wechte8	143,70
118	RSG Teuto Antrup-Wechte9	144,80
119	RSG Teuto Antrup-Wechte10	146,30

4er Einradsport Schüler offen

120	RSG Teuto Antrup-Wechte19	77,90
121	RSG Teuto Antrup-Wechte20	94,80
122	RSG Teuto Antrup-Wechte21	102,90
123	RSG Teuto Antrup-Wechte22	118,90

4er Einradsport Schülerinnen

124	RSV "Bergeslust" Leeden 3	48,80
125	RSV "Bergeslust" Leeden 1	84,90

STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Bezirksmeisterschaft Nord-Westfalen 2026

Ort: Lengerich

Datum/Uhrzeit: 07.02.2026 / 10:00 Uhr

Veranstalter: RSG "Teuto" Antrup-Wechte

Ausrichter: RSG "Teuto" Antrup-Wechte

Starter	Verein	Eing.	Bestl.	Ausg.
126	RSG Teuto Antrup-Wechte24		122,20	
127	RSG Teuto Antrup-Wechte23		125,70	
128	RSG Teuto Antrup-Wechte25		131,10	

4er Kunstradsport Juniorinnen

129	RSV Schwalbe Oelde 1	71,70
130	DJK Eintracht Stadtlohn 1	96,00
131	RSG Teuto Antrup-Wechte12	51,45

STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Bezirksmeisterschaft Nord-Westfalen 2026

Ort: Lengerich

Datum/Uhrzeit: 07.02.2026 / 10:00 Uhr

Veranstalter: RSG "Teuto" Antrup-Wechte

Ausrichter: RSG "Teuto" Antrup-Wechte

Starter

Verein

Eing. Bestl. Ausg.

Fahrläche 2

2er Kunstradsport Juniorinnen

201

202

203	Gräwers-Osterholt	DJK Eintracht Stadtlohn	25,30
204	Abbing-Wissing	DJK Eintracht Stadtlohn	59,10
205	Schoppen-Rosing	DJK Eintracht Stadtlohn	65,00

2er Kunstradsport Schüler offen

206	Kömmelt-Leonardi	DJK Eintracht Stadtlohn	30,70
-----	------------------	-------------------------	-------

1er Kunstradsport Schülerinnen U15

207	Walter, Fiona Sophie	RSV Schwalbe Oelde	29,40
208	Blanke, Maja Julia	DJK Eintracht Stadtlohn	37,50
209	Winter, Amy	RSV Schwalbe Oelde	39,90
210	Napierala, Lotta	RSV Schwalbe Oelde	42,60
211	Cieslukowski, Hanna	RSV Schwalbe Oelde	46,20
212	Schoppen, Johanna	DJK Eintracht Stadtlohn	69,20
			55,70

2er Kunstradsport Elite Frauen

213	SG Oelde / Antrup Wechte	RSV Schwalbe Oelde	38,00
-----	--------------------------	--------------------	-------

Pause

1er Kunstradsport Schüler U11

214

215

216

217	Kömmelt, Ben	DJK Eintracht Stadtlohn	46,90
			34,74

1er Kunstradsport Schülerinnen U11

218	Leonardi, Luisa	DJK Eintracht Stadtlohn	48,50
			32,43

1er Kunstradsport Juniorinnen

219	Langer, Svenja	RSV Schwalbe Oelde	45,20
220	Gräwers, Ida	DJK Eintracht Stadtlohn	46,50
221	Maibaum, Sarah	RSV Schwalbe Oelde	50,80
222	Abbing, Wanda	DJK Eintracht Stadtlohn	62,80
223	Wissing, Maja	DJK Eintracht Stadtlohn	65,90
224	Rosing, Amelie	DJK Eintracht Stadtlohn	76,70
			67,75

2er Kunstradsport Schülerinnen

225	Cieslukowski / Winter	RSV Schwalbe Oelde	34,80
-----	-----------------------	--------------------	-------

STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Bezirksmeisterschaft Nord-Westfalen 2026

Ort: Lengerich

Datum/Uhrzeit: 07.02.2026 / 10:00 Uhr

Veranstalter: RSG "Teuto" Antrup-Wechte

Ausrichter: RSG "Teuto" Antrup-Wechte

Starter	Verein	Eing.	Bestl.	Ausg.
---------	--------	-------	--------	-------

1er Kunstradsport Schülerinnen U13

226 Osterholt, Sophia	DJK Eintracht Stadtlohn	38,00	15,60
227 Kömmelt, Mia	DJK Eintracht Stadtlohn	39,00	27,61

1er Kunstradsport Elite Frauen

228 Nölle, Lydia	RSV Schwalbe Oelde	52,70
229 Evelyn Steinmetz	RSG "Teuto" Antrup-Wechte	87,50